nuo tiekėjo įregistravimo dienos (jeigu tiekėjas vykdė 
veiklą mažiau nei 3 (trejus) metus) iki pasiūlymo 
pateikimo termino pabaigos yra įvykdęs vieną ar 
daugiau klientų aptarnavimo centro paslaugų1 sutartį 
(-is), kurios (-ių) bendra vertė būtų ne mažesnė nei 
240 000,00 EUR (du šimtai keturiasdešimt tūkstančių 
eurų 0 ct.) be PVM. 

Jei Tiekėjas pateikia informaciją apie vykdomą (-as) 
sutartį (-is), laikoma, kad jo patirtis atitinka keliamą 
reikalavimą, jei vykdomos pirkimo sutarties įvykdyta 
dalis per pastaruosius 3 (tris) metus, o

[...]

Iš Lietuvoje įsteigtų subjektų įrodančių dokumentų nereikalaujama. 
Užtenka pateikto EBVPD. 

Eil. 
Nr. Reikalavimas Atitiktį reikalavimui įrodantys dokumentai Subjektas, kuris turi atitikti reikalavimą 

vėliau, - nuo ūkio subjekto įregistravimo ar veiklos 
pradžios yra ne mažesnė nei 240 000,00 EUR (du šimtai 
keturiasdešimt tūkstančių eurų 0 ct.) be PVM. 

dalyvaujančio viešajame pirkime, suteiktos paslaugos, jų 
apimtis, vertė, o ne visas vykdytos sutarties objektas. 

Tiekėjams keliami reikalavimai dėl kokybės vadybos sistemos ir aplinkos apsaugos vadybos sistemos standartų